



apteka
w sieci

LIERAC PREMIUM jedwabisty krem przeciwzmarszczkowy 50 ml

Cena: 411,55 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	LABORATOIRES LIERAC
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Krem

Opakowanie

Słoik 50ml

Działanie

Krem LIERAC PREMIUM posiada 95% składników pochodzenia naturalnego oraz bogatą i delikatnie kremową konsystencję, która lekko rozprowadza się na skórze, zapewniając lekkie, matujące wykończenie. Krem pomaga korygować wszystkie oznaki starzenia: zmarszczki, drobne linie, przebarwienia, brak elastyczności, jędrności, gęstości i odwodnienie.

Najważniejszym elementem formuły preparatu jest **technologia [F.G.N.]** działająca na trzy rodzaje komórek - komórki macierzyste, komórki starzejące się i komórki aktywne w celu redukcji oznak starzenia. W skład kremu wchodzi również silnie nawilżający **kwasy hialuronowy** i **niacynamid**, przeciwdziałający powstawaniu przebarwień oraz zapewniający jednolity kolor skóry i gładką skórę. Dodatkowo, **masło Shea** intensywnie odżywia i przywraca skórze uczucie komfortu. Krem LIERAC PREMIUM posiada kultowy, delikatny kwiatowy zapach łączący w sobie nuty jaśminu, róży i ylang-ylang.

NOWE, BARDZIEJ EKOLOGICZNE OPAKOWANIE

Słoik wykonany jest wykonany w 40% ze szkła pochodzącego z recyklingu i posiada wymienny wkład.

Wskazania

Skóra normalna i mieszana, w tym wrażliwa.

Sposób użycia

Krem należy stosować na twarz i szyję rano i wieczorem po nałożeniu serum.

- **Krok 1:** krem nakładać od środka twarzy na zewnątrz, od brody do skroni, od nosa do skroni i od środka czoła do skroni.
- **Krok 2:** ruch powtarzać, do całkowitego wchłonięcia kremu.

Skład

Aqua / Water / Eau, C15-19 Alkane, Glycerin, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Polyglyceryl-3 Distearate, Niacinamide, Octyldodecanol, Parfum / Fragrance, Butylene Glycol, C10-18 Triglycerides, Cetearyl Alcohol, Mica, Zea Mays (Corn) Starch, Arachidyl Alcohol, Propanediol, Tocopheryl Acetate, Behenyl Alcohol, Acrylates/c10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/vp Copolymer, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Glyceryl Stearate Citrate, Tocopherol, Adansonia Digitata Seed Extract, Arachidyl Glucoside, Sodium Hyaluronate, Lecithin, Adenosine, Sempervivum Tectorum Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Citric Acid, Santalum Album (Sandalwood) Wood Extract, 4131a.